

**ADDENDUM TO THE NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING -
CHANGE OF VENUE AND MODE**

This is with reference to the Notice of the 28th Annual General Meeting sent to shareholders and published in newspapers on October 02, 2020.

The meeting shall not be held at the venue mentioned in the Notice - at the premises of the Sindh Institute of Management & Technology, LS-37/10, Sector 15, Main Korangi Industrial Area, Karachi, due to current COVID-19 situation the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) in terms of its Circular No. 5 dated March 17, 2020 and Circular No. 25 dated August 31, 2020, has advised companies to modify their usual planning for general meetings for the safety and well-being of the shareholders and the public at large with minimum physical interaction.

Accordingly the meeting will now be held through online means using a video link, Zoom application for the safety and well-being of the valued shareholders and the general public which shall be administered from the **Registered Office of the Company**, Plot # 5-9 & 23-26, Sector-16, Korangi Industrial Area, Karachi.

Shareholders who wish to attend the AGM through video link are requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated e-mail address (meetinginfo@admdenim.com), giving particulars as per below table at least two working days before the holding of the time of AGM.

Full Name	CNIC No.	Folio / CDC Account No.	No. of Shares Held	Cell No.	E-mail Address

Shareholders, who will be registered, after necessary verification as per the above requirement, will be provided a password protected zoom video link by the Company via email. The said link will remain open from 3:30 p.m. on the date of Annual General Meeting till the end of the meeting.

For the safety of the shareholders, and to maintain appropriate social distancing and to avoid a large gathering, worthy shareholders are requested to consolidate their attendance and voting at AGM with as few people as possible, through proxies.

By Order of the Board of Directors

Muhammad Ozair Qureshi

Company Secretary

Karachi: October 14, 2020

ضمیمہ اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام۔ مقام اور طریقہ کار کی تبدیلی

بحوالہ اطلاع 28 واں سالانہ اجلاس عام جو حصص داران کو ارسال اور 02 اکتوبر 2020ء کو اخبارات میں شائع ہوا۔

نوٹس میں مذکورہ مقام سندھ انسٹیٹیوٹ آف مینجمنٹ اینڈ ٹیکنالوجی، LS-37/10، سیکٹر 15، مین کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی پر اجلاس منعقد نہیں ہوگا، موجودہ COVID-19 حالت کی وجہ سے، سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) نے بروئے سرہ نمبر 05 مورخہ 17 مارچ 2020ء اور سرکرہ نمبر 25 مورخہ 31 اگست 2020ء کمپنیوں کو ہدایت کی کہ حصص داران اور عوام الناس کی بہتر حفاظت اور بھلائی کے لئے اپنے عام اجلاسوں کی معمول کی منصوبہ بندی کو کم از کم جسمانی تعامل کے ساتھ تبدیل کریں۔

لہذا، اجلاس اب قابل قدر حصص داران اور عوام الناس کی حفاظت اور بھلائی کے لئے وڈیولنک، زوم اپیلی کیشن استعمال کرتے ہوئے آن لائن ذرائع سے منعقد ہوگا جس کا انتظام کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر سے، پلاٹ #9-15 اور 23-26، سیکٹر 16، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی میں کیا گیا ہے۔

حصص داران جو سالانہ اجلاس عام (AGM) میں وڈیولنک کے ذریعے شرکت کے خواہاں ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ درج ذیل جدول کے مطابق اپنے کوائف مخصوص کردہ ای میل ایڈریس: (meetinginfo@admdenim.com) پر سالانہ اجلاس عام (AGM) کے وقت سے کم از کم دو یوم کا قبل ارسال کر کے خود کو رجسٹرڈ کروائیں۔

مکمل نام	CNIC نمبر	فولیو/سی ڈی سی نمبر	ملکیتی حصص کی تعداد	موبائل نمبر	ای میل ایڈریس

مندرجہ بالا ضرورت کے مطابق لازمی توثیق کے بعد جن حصص یافتگان کا اندراج ہوگا، ان حصص داران کو ای میل کے ذریعہ کمپنی پاس ورڈ سے محفوظ زوم وڈیولنک فراہم کرے گی۔ مذکورہ لنک سالانہ اجلاس عام کی تاریخ کو شام 3:30 بجے سے اجلاس کے اختتام تک کھلا رہے گا۔

حصص یافتگان کی حفاظت کے لئے، اور مناسب سماجی دوری برقرار رکھنے اور بڑے اجتماع سے بچنے کے لئے، حصص داروں سے درخواست ہے کہ وہ پراکسیز کے ذریعے جہاں تک ممکن ہو سکے چند لوگوں کے ساتھ سالانہ اجلاس عام (AGM) میں اپنی حاضری کو مستحکم اور ووٹنگ کریں۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز

محمد عزیز قریشی

کمپنی سیکرٹری

کراچی: 14 اکتوبر 2020ء